

PassOn Solutions ApS

Thrigesvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 40 29 06

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2017.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PassOn Solutions ApS Thrigesvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 40 29 06 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lasse Norborg Simonsen Carl Erik Skovgaard Ken Christensen
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586.324 kr. mod 588.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.584 kr. mod 55.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	586.324	588.462
1 Personaleomkostninger	-535.348	-503.470
Resultat før finansielle poster	50.976	84.992
Øvrige finansielle omkostninger	-3.392	-12.225
Resultat før skat	47.584	72.767
Skat af årets resultat	-11.000	-17.226
Årets resultat	36.584	55.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.584	55.541
Disponeret i alt	36.584	55.541

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.265	149.506
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.775</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.040</u>	<u>149.506</u>
Likvide beholdninger	<u>789.121</u>	<u>793.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.161</u>	<u>943.043</u>
Aktiver i alt	<u>980.161</u>	<u>943.043</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	543.599	507.015
Egenkapital i alt	<u>693.599</u>	<u>657.015</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.180	85.642
Selskabsskat	0	26.779
Anden gæld	178.382	173.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.562</u>	<u>286.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.562</u>	<u>286.028</u>
Passiver i alt	<u>980.161</u>	<u>943.043</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.288	444.453
Pensioner	58.655	55.721
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.405</u>	<u>3.296</u>
	<u>535.348</u>	<u>503.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/4 2017</u>	 <u>30/4 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	507.015	451.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.584</u>	<u>55.541</u>
	<u>543.599</u>	<u>507.015</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		